*Quānis neq̄ volūtas p̄sen/  
tis diuine motioni neq̄ no/  
stra merita dici debet̄ p̄desti/  
natōis rō vel cā. cuiuslibet m̄*

# De p̄destinatōe dīna. Fo. xxv.

titus con  
dūtū de  
lūm effe  
rā a nō  
sequi  
sūtū ad  
date tan  
rā revo  
lūtūtū  
rā arbor  
d ad dū  
ua ign  
fūtū ad  
ane lēp  
Jā rōt  
as spōt  
monore  
volunt  
fā gne  
ano. vī  
et fūs  
s fūn  
dū alap  
wēpōn  
is cīug  
cīelum  
anāra  
o mōe  
Lū mō  
tre mō  
gxienna  
ouerar  
nanā  
fā cītē  
en de  
is qō  
rept  
lūa in  
as Ali  
actōe  
ra rā  
amur  
edimis  
a infi  
ad fūs  
na mō

176 27

ri p̄ quē sit ortus solis. Est aut̄ ali  
us effectus qui cōparatus cūlibet  
plurū suar̄ causar̄ signarū. nec  
sortiri infallibilitatē. nam quilibet  
talium causar̄ sūm se deficere p̄. ca  
mē pensatis collectiue omnib̄ cau  
sis tali effectu deputatis. effectus  
ip̄e euētū vendicat infallibilē. hui⁹  
exemplū referi sūlēt de cōtinua  
tione specie humanae. talis em̄ p̄tū  
nuatio ē infallibilis si comparetur  
ad om̄ia individua specie huma  
ne in qua si vñū individuū non ge  
nerat aliud generat. si vñū non  
aliud sūgūnt. Si p̄o fiat p̄atio  
ad aliq̄ duovē tria idividua tūc ne  
cessitatē nō haberet p̄tūformis dij  
ligēs lector p̄predat in p̄posito. Nā  
adeptis glie est final effectu p̄desti  
natōis ad cui⁹ p̄phēsionē dē pluri  
ma p̄ordinauit cuiusmodi sunt co  
opatio voluntar̄ humanae. grā-bo  
na opa. orationes sc̄toz. exhortatio  
nes. et exempla bona. alter modo z ita  
de cīmultis alijs. Itaq̄ si p̄desti  
natiō coparet ad solā volitati ho  
minis p̄destinati. vel ad aliqd alio  
rum auxilioz p̄destinatōnis. sūm  
hoc nō videri sibi p̄uenire certitudo  
infallibilis. Si p̄o referat ad totā  
collectiōe cor. q̄ deus p̄destinavit  
ad p̄sequēdū finē p̄edestinatōnis  
tūc sita sibi vēdicat certitudine. q̄  
p̄destinatus si cadat. aut p̄ p̄ces us  
toz. aut exhortatōnes. aut exempla  
aut qd p̄tū et diuina inspiratōne  
resipiscat. et ad finem p̄uenit. nec ob  
stat qd Apocalipsis tertio dī. Tene  
qd habes ne coronam tuam accip̄  
at aliter. Nā aliqui nō p̄destinati  
frequenter sunt in gratia. quib⁹ pro  
tūc debetur corona glorie. si q̄ nō  
perseuerant. alius qui est p̄destinat⁹  
tus forsitan nō existens in gratia re  
cuperauit gratiam. et sic dicitur acci  
pere alterius coronā. Nedum aut̄

¶ Licit nullius p̄destinati p̄  
pter diuinā motionē. volun  
tas est necessitata. attamētū  
inslibet p̄destinati sua pre  
destinatio infallibiliter est cer  
tificata.